

@home

THE MEGA HOME STORE



Nilkamal

નિલકમલ લિમિટેડ

CIN : L25209DN1985PLC000162

રજી. ઓફીસ: સર્વે નં. ૩૫૪/૨ અને ૩૫૪/૩,
રાખોલી બ્રીજ પાસે, સિલવાસા-ખાનવેલ રોડ,
વસોના, સિલવાસા-૩૯૬૨૩૦,
દાદરા અને નગર હવેલી કેન્દ્રશાસિત પ્રદેશ.

નોટિસ

સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૯ અન્વયે આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટીંગ, શનિવાર તા. ૧૪ મે, ૨૦૧૬ ના રોજ મુંબઈ ખાતે તા. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૬ ના પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક ઓડિટેડ નાણાંકીય પરિણામો વિચારવા અને રેકૉર્ડ પર લેવા માટે મળનાર છે. આ નોટિસ મા આપવામાં આવેલી માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.nilkamal.com પર અને સ્ટોક એક્ચેન્જ ની વેબસાઈટ BSE: www.bseindia.com અને NSE: www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

વતી, નિલકમલ લિમિટેડ

સહી/-

સ્થળ: મુંબઈ

પ્રીતી દવે

તારીખ: ૦૮/૦૫/૨૦૧૬

(કંપની સેક્રેટરી)

@home

THE MEGA HOME STORE



Nilkamal

NILKAMAL LIMITED

CIN : L25209DN1985PLC000162

Regd. Off: Survey No. 354/2 & 354/3,
Nr. Rakholi Bridge, Silvassa - Khanvel Road,
Vasona, Silvassa - 396 230,
Union Territory of Dadra and Nagar Haveli.

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Saturday, 14th May, 2016 at Mumbai** to consider and take on record Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2016. The information contained in this notice is also available on Company's website at www.nilkamal.com & on the website of Stock Exchange (BSE: www.bseindia.com & NSE: www.nseindia.com)

For Nilkamal Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Priti Dave

Date: 08-05-2016 (Company Secretary)